

פעילות הוועדות המקצועיות

ועדת שוויון והגינות בדיני משפחה



מימין: עו"ד שלי רוזנטל אפרתי, השופט נחשון פישר, עו"ד מאיה הרצברג אלון

הוועדה לשוויון והגינות בדיני משפחה הוקמה במטרה לפעול למיגור תופעות של אי צדק ואי שוויון בתחום דיני המשפחה. הוועדה שואפת להציף לסדר היום הלך רוח של כבוד, הגינות ושוויון באמצעות שיתוף פעולה עם שופטי בית המשפט לענייני משפחה, עורכי הדין העוסקים בדיני משפחה וועדת האתיקה של לשכת עורכי הדין, על מנת לחולל שינוי.

ועדת איסור הלבנת הון



מימין: עו"ד דניאל חלמיש, עו"ד דרור שלום, עו"ד בני כץ, עו"ד אביטל אוזן, עו"ד אבי חימי, עו"ד ציון סהראי, עו"ד יובל סמרה, עו"ד אביה אלף, עו"ד אורי גולדמן

ועדת איסור הלבנת הון של מחוז מרכז שמה לפניה שני נושאים מרכזיים.

1. הנגשת חוק איסור הלבנת הון לפריפריה (מחוז מרכז)

לעמדת הוועדה, כל עורכי הדין צריכים להכיר את החוק, שכן הם אחראים לאכיפתו כשומרי סף. תיקון 13 לחוק איסור הלבנת הון מחיל על עורכי הדין החל מחודש ספטמבר 2015 חובות של הכרת הלקוח והערכת סיכונים להלבנת הון ומימון טרור. את הנגשת הנושא שואפת הוועדה לממש באמצעות השתלמויות ימי עיון בבית הפרקליט ובוועדות הקשר עם נציג הממונה על נותני שירות עסקי ממשד המשפטים. וכן, באמצעות שיתוף פעולה עם ועדת איסור הלבנת הון הארצית של הלשכה ומתן מענה לשאלות של עורכי דין בקשר עם יישום החובות.

2. עבירת מס כעבירה על חוק איסור הלבנת הון

כמעט כל תיק פלילי היום כולל עבירות על חוק איסור הלבנת הון שמוכיל לחילוט (זמני) של כל נכסי החשודים או הנאשמים, כולל אי יכולת לשלם לעורכי הדין שכר טרחה. הדבר אף יחריף החל מאוקטובר 2016, בעקבות תיקון 14 לחוק איסור הלבנת הון, שהופך חלק מעבירות המס לעבירות על חוק איסור הלבנת הון.

ראשית, הוועדה המחוזית תשתף פעולה עם ועדת איסור הלבנת הון הארצית ועם פורום המסים של לשכת עורכי הדין, כולל התנהלות מול המשדדים הממשלתיים הרלבנטיים, ניסיון לריכוך הכללים ליישום התיקון שאמורים להיות מנוסחים על ידי משרד המשפטים, וכן בחינת ההשלכות של תיקון החקיקה על הליכי גילוי מרצון.

שנית, הואיל ושילוב עבירות המס יהפוך את החוק לרלבנטי בתיקים פליליים רבים, תערוך הלשכה השתלמויות מיוחדות לעורכי דין מהתחום הפלילי בקשר עם יישום החוק, תפיסות לצורכי חילוט, חילוט זמני, היכרות עם הפסיקה המתפתחת ועוד, בדגש על הענקת כלים פרקטיים בעת התנהלות בתיקים אלו.

ועדת נזיקין



מימין: עו"ד נחשון מדמון, עו"ד הילה שער, עו"ד רפאל פילוסוף, עו"ד יורם שר, עו"ד מנחם אברהם, עו"ד ארז כהן, עו"ד אייל שלזינגר, עו"ד יוליה שנקר

ועדת נזיקין של מחוז מרכז החלה את פעילותה. הוועדה הוקמה במטרה לרדן בנושאים הקשורים בניהול תיקי נזיקין וכמו כן לפעול לטובת ייעול ההליכים מול גורמים שונים כגון חברות ביטוח ורשויות מקומיות. כמו כן הוועדה פועלת לקידום השתלמויות מקצועיות לטובת כלל עורכי הדין העוסקים בתחום, לסייע לעורכי דין צעירים המעוניינים לעסוק בתחום וכן להוות נקודת קשר בין נבחרי הלשכה ובין עורכי הדין העוסקים בתחום הנזיקין.

ערב עיון לרגל השקת ספרה של ד"ר שרון ידין

ערב עיון לרגל השקת ספרה של ד"ר שרון ידין, "רגולציה: המשפט המנהלי בעידן החוזים הרגולטוריים", התקיים ב-1 ביוני. בערב השתתפו שופטת בית המשפט העליון, פרופ' דפנה ברק-ארז; נשיא המרכז האקדמי פרס, פרופ' רון שפירא; דיקאן בית הספר למשפטים במרכז האקדמי פרס, פרופ' אשר מעוז; ונציגים בכירים מלשכת עורכי הדין,

בהם עו"ד אבי חימי וד"ר ינון היימן. הדוברים הדגישו את חשיבותו של הספר למשפט המנהלי ואת חדשנותה של תפיסת החוזים הרגולטוריים, אשר נקלטה לדין הישראלי על ידי בית המשפט העליון בבג"צ מתווה הגז הטבעי.

ראו ביקורת על הספר בעמוד 46.



מימין: פרופ' רון שפירא, ד"ר שרון ידין, שופטת העליון פרופ' דפנה ברק-ארז